[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2021

	№
	26/276

	пгт Санчурск

Об утверждении плана - прогноза приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Утвердить план-прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2022 год согласно приложению.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Санчурского муниципального округа

Кировской области

от   15.12.2021   №  26/276
ПЛАН-ПРОГНОЗ

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2022год

	№

п/п
	Наименование

 объекта
	Местонахож​дение

объекта
	Характеристика объекта
	Сроки передачи объекта
	Форма отчуждения, условия передачи объекта

	1
	Здание кузни и сушилки
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,
ул. Лермонтова, здание1б
	1-этажное, кирпичное, 1972 г. постройки, площадью 414кв. м., кадастровый номер 43:28:010116:2444/21.2/Б
	2022 г.
	Аукцион

	2
	Здание конторы
	Кировская область, Санчурский район, д. Пигозино, д.35
	2-этажное, кирпичное,1972 г. постройки, площадью 250 кв. м.
	2022 г.
	Аукцион

	3
	Мусоровоз
	Кировская область, Санчурский район, пгт. Санчурск
	Марка КО-440-2, 2018 года выпуска
	2022 г.
	Аукцион

__________